経営戦略部 CSR 広報グループ：名古屋市東区東外堀町 35 番地   Tel 052-951-8130  Fax 052-950-1305

2025年 9月 11 日

 各 位

三和化学デジタルＭＲ🄬オンライン面談ページ開設のお知らせ

株式会社三和化学研究所（本社／愛知県名古屋市、代表取締役社長／磯野修作、スズケングループ）は、

弊社の医薬品、機器・診断薬の情報提供における顧客満足度の向上を目的として、「三和化学デジタルＭＲ🄬

オンライン面談ページ」を新たに開設しましたのでお知らせします。

三和化学デジタルＭＲ🄬は、2021年に発足した弊社のオンライン専任ＭＲで、 ＭＲ※1としての豊富な経験を

活かし、スズケングループのＭＳ※2とリモートで繋ぎながら医療従事者と面談を行い、迅速かつ正確な情報

提供を実施しています。

加えて、この度新設した「三和化学デジタルＭＲ🄬オンライン面談ページ」を通じて、三和化学デジタルＭＲ🄬

が、医療従事者のご都合に合わせて、弊社医薬品、機器・診断薬に関する情報を分かり易く提供する取り組みを

開始します。この取り組みを通じて、医療従事者の方々のニーズにお応えし、より良い医療の実現に貢献して

まいります。                   ※1 MR：医薬情報担当者  ※2 MS：医薬品卸営業担当者

三和化学デジタルＭＲ🄬オンライン面談ページの詳細は下記 URL又は二次元コードからご覧ください。

※面談可能日時：月～金曜日 8:30～17:00（土、日、祝日および弊社休日を除く）

  ■URL：https://med.skk-net.com/useful/digital-mr.html

 ■二次元コード：

以上

＜リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社三和化学研究所 経営戦略部ＣＳＲ広報グループ TEL052-951-8130

https://med.skk-net.com/useful/digital-mr.html